股票简称: 爱仕达 公告编号: 2021-002

爱仕达股份有限公司

关于签署《兴证资管鑫众爱仕达 1 号员工持股单一资产管 理计划资产管理合同之补充协议 01》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

爱仕达股份有限公司(以下简称"公司"或"投资者")分别于2015年3月5日 召开的第三届董事会第十次会议和 2015 年 3 月 23 日召开的 2015 年第二次临时股东大 会审议通过了《公司第一期员工持股计划(草案)》。2015年4月10日,公司与兴证证 券资产管理有限公司(以下简称"管理人")、中国农业银行股份有限公司浙江省分行 (以下简称"托管人") 签署了《兴证资管鑫众-爱仕达 1 号定向资产管理计划资产管 理合同》,并于 2015 年 12 月 29 日起始运作。

鉴于《兴证资管鑫众-爱仕达 1 号定向资产管理计划资产管理合同》于 2019 年 12 月 28 日到期,公司与管理人及托管人于 2019 年 12 月 27 日续签了《兴证资管鑫众爱 仕达1号员工持股单一资产管理计划资产管理合同》(以下简称"《管理合同》")。

上述《管理合同》已于近日到期,鉴于原合同项下委托资产无法在到期日之前变 现,因此公司与管理人及托管人根据法律法规,在平等自愿、诚实信用原则的基础上, 于近日签署了《兴证资管鑫众爱仕达 1 号员工持股单一资产管理计划资产管理合同之 补充协议 01》(以下简称"本补充协议"),合同主要内容如下:

一、修改内容

修改位置:《管理合同》第四部分:资产管理计划的基本情况 原条款为:

"(五)资产管理计划的存续期

本计划存续期为【5】年,从兴证资管鑫众-爱什达 1 号定向资产管理计划起始运 作日起算,即 2015年 12月 29日。本合同提前终止时存续期提前届满。"



现修改为:

"(五)资产管理计划的存续期

本计划存续期为【7】年,从兴证资管鑫众-爱仕达 1 号定向资产管理计划起始运作日起算,即 2015 年 12 月 29 日。本合同提前终止时存续期提前届满。"

- 二、除涉及上述内容外,原管理合同及补充协议(如有)其他条款内容继续有效。
- 三、本补充协议自投资者、管理人和托管人法定代表人(负责人)或授权代表签字或盖章并加盖公章或合同专用章之日起生效(若非同日签章,以最后一方签章日的当日为生效日)。

四、本补充协议一式三份, 当事人各执一份。

本补充协议为《管理合同》之补充协议,与《管理合同》具有相同法律效力,本补充协议与《管理合同》约定不一致的,以本补充协议为准。

特此公告。

爱仕达股份有限公司董事会 二〇二一年一月五日

